
1	 Тереңде	орналасқан	ортақ	нүктені	табу	әдісі.

ҚМГ	инфрақұрылымды	дамытуға,	мұнай	сервисі	
бағытының	тиімділігін	арттыруға	және	активтерді	
жаңғыртуға	бағытталған	кешенді	бастамаларды	іске	
асырады.	Негізгі	стратегиялық	басымдықтарға	сумен	
тұрақты	қамтамасыз	ету,	мұнай	сервисі	активтерін	
қайта	құрылымдау,	олардың	табыстылығын	арттыру,	
автопаркті	жаңарту	және	өндірістік	базаларды	
жаңғырту	кіреді.

ҚМГ	мұнай-сервистік	жобаларының	инфрақұрылымы	
жабдықтарды	жөндеу	және	қызмет	көрсету	
базаларын,	логистикалық	орталықтарды,	сондай-ақ	
мамандандырылған	техника	мен	көлікті	қоса	алғанда	
басты	өндірістік	объектілерді	қамтиды.	Бизнес-
процестерді	автоматтандыруға,	сертификаттаудың	
халықаралық	стандарттарын	(API	Specification	
Q2 —	Америка	мұнай	институты,	мұнай	сервистік	
компанияларға	арналған	сапаны	басқару)	енгізуге	және	
қолданыстағы	қуатты	жаңғыртуға	ерекше	мән	беріледі.

ҚМГ ЕТҰ-ның автопарктерін жаңарту, бірл.

Компания атауы 2024 2025 2026

факт жоспар жоспар

ОТК	(«Ойл	Транспорт	Корпорейшэн»	ЖШС) 186 155 96

ОСК	(«Oil	Services	Company»	ЖШС) 0 10 25

ӨМС	(«ӨзенМұнайСервис»	ЖШС) 0 0 5

ИННОВАЦИЯЛЫҚ-ТЕХНОЛОГИЯЛЫҚ ДАМУ

Геологиялық барлау

Сымсыз сенсор технологияларын енгізу

Сейсмикалық	барлау	жұмыстарына	сымсыз	сенсор	
технологиясын	енгізу	уақыт	мерзімін	қысқартып	
және	аумақты	қамту	көлемін	арттырды,	сондай-
ақ	бұл	деректерді	жылдамдатып	олардың	сапасын	
арттырды.	Каспий	маңы	шөгінді	алабының	терең	
құрылысын	зерттеу	үшін	далалық	жабдықтарды	
бірегей	орналастыра	отырып,	тәжірибелік	
сейсмикалық	жұмыстар	жүргізді.	Бұл	көмірсутекті	
барлаудың	жаңа	перспективасын	ашты.

Инновациялық жобаларға инвестиция құю 

2020-2024	жылдары	250,8	млрд	теңге	құйылды,	оның	
98,2	млрд	теңгесі	жоғары	технологиялық	жобаларға	
бағытталды.	Бұл	өз	кезегінде	компанияның	
бәсекелестік	позицияларын	нығайтуға	ықпал	
етеді.	2024	жылы	3D	сейсмикалық	барлауды,	негізгі	
зертханалық	талдауларды	және	ГАЖ	материалдарын	
қайта	түсіндіруді	қамтитын	кешенді	тәсілдердің	
нәтижесінде	мұнай	қорының	өсімі	алынды.		Бұл	да	
әртүрлі	зерттеу	әдістерін	біріктірудің	маңыздылығын	
растайды.

Жаңа техологиялар мен серіктестік

2024	жылы	халықаралық	компаниялармен	
ынтымақтастық	бағыты	белсенді	дамыды.	
Березовский	учаскесінде	жер	қойнауын	игеру	үшін	
озық	шешімдерді	енгізу	мақсатында	«Sinopec»,	
«ЛУКОЙЛ»	және	«Chevron»	өтінімдері	қаралуда.	
Бұл	өз	кезегінде	Мұғалжар	учаскесінде	Shell	және	
Chevron	сияқты	компаниялар	қызметін	тарту	
арқылы	қызметтің	кеңею	әлеуетін	арттыратын	терең	
бұрғылау	технологияларын	сынауға	мүмкіндік	
береді.	Жылыой	жобасы	бойынша	кен	орындарының	
цифрлық	көшірмелерін	бірлесіп	енгізу	үшін	CNOOC	
компаниясымен	негізгі	шарттарға	қол	қойылды,	бұл	
өндіру	процестерін	жоспарлау	мен	мониторингті	
жақсартуға	жол	ашады.

Жаңа технологияларды енгізу және 
процестерді оңтайландыру

2024	жылы	сымсыз	сенсор	технологияларын	сынақтан	
өткізу	өзінің	тиімділігін	көрсетті.	Енді	оларды	басқа	
объектілерде	қолдануды	кеңейту	жоспарлануда,	
бұл	деректерді	жинаудың	жеделдігін	жақсартуға	
мүмкіндік	бермек.	Сейсмикалық	барлау	деректерін	

өңдеу	үшін	жасанды	интеллект	пен	машиналық	
оқытуды	қолдану	интерпретацияның	дәлдігі	
мен	жылдамдығын	арттырып,	жедел	жоспарлау	
мүмкіндіктерін	жасады.	ҒЗТКЖ	аясында	зерттеу	
мерзімдерін	оңтайландыру	және	үлкен	аумақтарды	
жабу	үшін	Гран	кен	орнында	технологияларды	сынау	
жүргізіледі,	бұл	шығынды	азайтуға	және	жұмыс	
тиімділігін	арттыруға	ықпал	етеді.

Кабельді бақылау жүйелерімен STRYDE 
кабельсіз нодальды сейсмикалық барлау 
технологиясын салыстырмалы талдау
STRYDE	технологиясын	қолдану	бойынша	ТОНТӘ-3D1	
жобасының	нәтижелері:	
•	 шығындарды	азайту:	жобаның	жалпы	құны	20%	-ға	
—	6,5	млн	АҚШ	долларына	дейін	төмендеді	(бұрын	
жоспарланған	сома	8,2	млн	доллар).	

•	 мерзімдерді	қысқарту:	жұмыс	75	күннің	орнына	
58 күнде	аяқталды	(уақытты	үнемдеу	—	33%).	

•	 персоналдарды	оңтайландыру:	бригададағы	
жұмысшылар	саны	4	есе	азайды	(15-тен	4	адамға	
дейін),	ал	жалпы	штат	60%	қысқарды	(77-ден	
32 қызметкерге	дейін).	

•	 тиімділіктің	өсуі:	сейсмикалық	барлау	тобының	
өнімділігі	35%	-	ға	өсті	(828-ге	қарсы	1 278	операция)	
және	жиналған	деректер	20%	-	ға	өсті	(1	026-ға	
қарсы	1	278).	

•	 экологиялық	тиімділігі:	техника	мен	көлікті	
қысқарту	арқылы	машиналардың	жүрісі	44%	
(945 км	орнына	531	км)	азайып,	зиянды	шығарынды	
көлемі	төмендеді.	

Жоба	заманауи	технологиялар	мен	процестерді	
оңтайландыру	қоршаған	ортаға	барынша	аз	әсер	
етіп	және	шығындары	аз	жоғары	нәтижелерге	қол	
жеткізуге	мүмкіндік	беретінін	растады.	

Каспий	теңізінің	экологиялық	сезімтал	аймақтарында	
импульстік	көздерді	сынақтан	өткізу	басталды.

Сейсмикалық барлауды цифрландыру

Мұғалжар	және	Болашақ	учаскелерінде	сәйкесінше	
2 669	және	613	бойлық	км	көлемінде	далалық	
сейсмикалық	барлау	жұмыстары	аяқталды.	Бұл	
деректерді	өңдеуде	машиналық	оқыту	әдістерін	
қолдану	нәтижелерді	түсіндіруді	тездетеді	және	
перспективті	объектілерді	болжаудың	дәлдігін	
арттырады.	«KMG	Barlau»	ЖШС	мен	Sinopec	арасында	
деректерді	қорғау	үшін	блокчейн-технологияларды	
енгізе	отырып,	Березовский	учаскесі	бойынша	
геологиялық	ақпаратты	пайдалану	құқығына	қатысты	
келісімге	қол	қойылды.	Ол	ақпарат	алмасудың	
сенімділігі	мен	ашықтығына	кепілдік	береді.

СЕРВИСТІК ЖОБАЛАР

Теңіз суын тұщыту зауытының құрылысы (ТСТЗ)

Жоба мақсаты — Жаңаөзен қаласын ауыз сумен 
қамтамасыз ету, сондай-ақ «Астрахань-Маңғыстау» 
магистральды су құбырына технологиялық 
жүктемені азайту.

• Жобалық қуаты: тәулігіне 50 мың текше метр. 
• Жағдайы: ЕРС келісімшарты жасалды, құрылыс-

монтаждау жұмыстары аяқталды.  
• Жобалық қуатқа шығу —2025 жылдың бірінші 

жартысы.  
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2 Мұнай-сервистік қызметтер портфелін жасау 
және активтерді қайта құрылымдау

• 2024 жылы мұнай-сервистік ЕТҰ-ларды 
«Өзенмұнайгаз» АҚ мен «Маңғыстаумұнайгаз» 
АҚ-ға (ҚМГ үлесін беру және персоналды 
ауыстыру) берудің екі кезеңнен тұратын 
пилоттық жобасы іске қосылды. 

• 2025 жылға арналған жоспарлар: Жаңаөзен 
мен Ақтаудағы активтерді беру жөніндегі 
іс-шараларды аяқтау.
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Мұнай-сервистік активтерді шығынсыз 
шығару 

• Бастамаларға мыналар кіреді: бизнес-
процестерді автоматтандыру, бөлек 
есепке алуды енгізу, API Spec Q2 бойынша 
сертификаттау. 

• Мәртебесі: 2024 жылы Қазақстандағы API 
Spec Q2 сертификатын алғаш рет МЭМ 
(«Маңғыстауэнергомұнай» ЖШС (Мұнай 
Сервис бөлімшесі) алды. Басқа активтерді 
сертификаттауға өтініш беру 2025 жылға 
жоспарланған.
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Автокөлік пен техникаларды жаңарту

• 2024 жылдағы нәтижелер: 95 техника 
жеткізілді.  Жеткізушілермен лизингтік 
шарттар жасалды. 

• 2024–2026 жылдарға жоспар: Қаламқас және 
Жетібай кен орындарындағы 408 техниканы 
жаңарту.  

4

Өндірістік базаны салу және жаңғырту

• Жетібай кен орны: Жаңа өндірістік-техникалық 
база құрылысын жүргізу үшін жобалық құжатта 
әзірленіп, бекітілді.  
– мәртебесі: Тендер өткізілді және  құрылыс-

монтаждау жұмыстарын 2025 жылдың 
1-тоқсанында бастау жоспарланған.  

• «ӨзенМұнайСервис» ЖШС өндірістік базасы:  
– бетондау және монтаждау жұмыстары 

2025 жылы қаңтар айының соңында 
аяқталмақ.

– аумақты абаттандыру және көгалдандыру 
жұмыстары 2025 жылдың 1-тоқсанында 
аяқталады.
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